2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 15.12.2017

	№ 158

	О награждении Почётной грамотой            Совета депутатов города Новосибирска

Рассмотрев ходатайство о награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие физической культуры и спорта города Новосибирска и в связи с 15-летием               МБУ ДО «СДЮШОР по восточным единоборствам» следующих сотрудников:

	1.1.
	Головина
Владимира Владимировича
	-
	директора МБУ ДО «СДЮШОР по восточным единоборствам»;

	1.2.
	Демидову

Елену Михайловну
	-
	главного бухгалтера МБУ                           ДО «СДЮШОР по восточным единоборствам»;

	1.3.
	Мелешкина

Андрея Ивановича
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБУ ДО «СДЮШОР по восточным единоборствам».

2. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
Председатель комиссии
         А. В. Тарасов